
 
Ostrzeszów, dnia 08.11.2023 r. 

 

Nazwa Zamawiającego: Starostwo Powiatowe w Ostrzeszowie  

NIP:  5140201793 

Miejscowość: 63-500 Ostrzeszów 

Adres:  ul. Zamkowa 31 

 
 

 
INFORMACJA O WYBORZE OFERTY 

 
Dotyczy: : KOMPLEKSOWA DOSTAWA ENERGII ELEKTRYCZNEJ OBEJMUJĄCĄ SPRZEDAŻ ENERGII ELEKTRYCZNEJ ORAZ ŚWIADCZENIE USŁUGI DYSTRYBUCJI 
ENERGII ELEKTRYCZNEJ DLA ZAOPATRZENIA OBIEKTÓW POWIATU OSTRZESZOWSKIEGO.                                               
 
Działając na podstawie art. 253 ust. 1 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2023, poz. 2605.) – dalej: ustawa Pzp, zamawiający informuje, 
że dokonał wyboru oferty najkorzystniejszej.  
 
Jako ofertę najkorzystniejszą uznano ofertę nr 1, złożoną przez wykonawcę:  ENERGA  Obrót SA,   80 -309 Gdańsk, Aleja Grunwaldzka 472. 
 
Ranking złożonych ofert: 

Lp. WYKONAWCA Adres Wykonawcy  NIP wielkość 

Ocena 
punktowa 

1 ENERGA  Obrót SA  Aleja Grunwaldzka 472, 80 -309 Gdańsk  9570968370 Inny, duże 100,00 

 
Informacja o ofertach odrzuconych: Zamawiający nie odrzucił żadnej oferty. 
Zamawiający informuje o możliwości podpisania umowy w dniu po dniu 08.11.2023 r. 

 
                                                                                                                                                                  ……………………………………. 

Kierownik zamawiającego lub osoba upoważniona do podejmowania czynności w jego imieniu  


		2023-11-08T19:26:28+0000




